رسمیت چهار مورد از توپونیهای بومی روستاهای شهرستان مرند در چند سال اخیر نیز، در همین راستا بوده است که در سرشماری سال ۱۳۹۵ نام آنها مجعول بوده است.

طبق خبر منتشر گشته در کانال اطلاع رسانی اخبار معاونت استانداری و فرمانداری شهرستان ویژه مرند به تاریخ ۱۷ نوامبر ۲۰۲۰ میلادی (۲۷ آبان ۱۳۹۹)، جلسه ای با درخواست اهالی و شوراهای اسلامی مبنی بر اصلاح نام روستا های دوگیجان، عریان تپه و پیام برگزار گشته است و بعد از بررسی مستندات و مدارک موجود، با اصلاح و تغییر روستای دوگیجان به روستای دویجان (ردیف ۹)، عریان تپه به روستای آیران دیبی (ردیف ۸۱) و روستای پیام به روستای یام (ردیف ۵۹) در کارگروه شهرستان مرند موافقت شده است.